

GECA 1/2021 PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 PER L'ACQUISIZIONE DI MEZZI ED ATTREZZATURE PER LE OPERAZIONI DI CONCORSO AL SOCCORSO ALLA POPOLAZIONE CIVILE IN 7 LOTTI – COLONNA MOBILE SECONDA TRANCHE

Richieste di chiarimenti – I tranches

Domanda 1.

Con riferimento al lotto 1, si chiede la conferma del quantitativo di tende pneumatiche richiesto visto le incongruenze presenti nei documenti di gara. Infatti nella scheda tecnica 1_1 nel titolo e nella premessa l'oggetto riguarda la fornitura di n. 4 tende pneumatiche 6 archi 4 porte, mentre nella medesima scheda Par. 3 Descrizione Fornitura si cita " N. 2 tende pneumatiche, ignifughe, di colore bianco, a sei archi e relative dotazioni a corredo (telo coibente, picchetti, aste distanziali, gonfiatori e manuale, sistemati in sacche di trasporto) etc" Inoltre anche nel fac simile di offerta (All.A) si cita "quantità 4.

Risposta 1.

Si tratta di refuso. Di seguito il punto 3 della scheda tecnica:

“3. DESCRIZIONE DELLA FORNITURA

La fornitura dovrà essere composta da:

- N. 4 tende pneumatiche, ignifughe, **di colore bianco**, a sei archi e relative dotazioni a corredo (telo coibente, picchetti, aste distanziali, gonfiatori e manuale, sistemati in sacche di trasporto);
- N. 4 teli ombreggianti completi di distanziali (sistemati in sacche di trasporto);
- N. 4 impianti elettrici interno tenda (sistemati in sacche di trasporto);
- N. 4 kit tappeti antipolvere;
- N. 4 kit griglie plastiche su pallet metallici;
- N. 16 (n. 4 per tenda) contenitori logistici.”

Domanda 2.

Con riferimento alla gara in oggetto siamo a chiedere chiarimenti sul lotto nr. 1 concernente delle tende pneumatiche.

In particolare si evidenzia che il titolo riporta NR. 4 TENDE 6 ARCHI 4 PORTE e successivamente al punto 3) è riportato N. 2 TENDE con relativi accessori.

Risposta 2.

Si veda risposta 1.